Nos dessexts

La gourmandise de Di Mario
Le Dessert Surprise de Céline
Le Moelleux chocolat

La Tarte Tatin

Les Profiteroles

Le Café Liégeois

Le Chocolat Liégeois

La Dame Blanche

La Coupe glace 2 Boules
Coupe colonel 2 boules citron, 2cl de vodka
Glaces Divers

Pizza Desserto (moyenne)
Nutella, sucre, chantilly

Panini Nutella

Iunattedia Di Marie

7,30€ (péritifs

Whisky ou vodka 4c
7,90€ Whisky J. Daniels 4cl

Ricard 2cl
6,90€ Kir cassis ou péche

Porto ou martini blanc 4cl
6,90€ Rosé pamplemousse

Coupe de champagne
7,30€ Bieres bouteilles

La Rince cochon 25cl
7,30€ Heineken 25cl

La Desperados 33cl
7’30€ Heineken 25cl sans alcool

7,30€
3.30€ Vins weuges et nasés
’ Rouge 25cl

Rosé 25c¢l
7’50€ Bordeaux 75cl

Saint nicolas 75cl
3’30€ Rosé Denfer 75c¢l

Rosé Wine O Clock 75cl
10’40€ Rosé St Laurent 75cl
Champagne bouteille 75cl
Vin italien rosé 75cl
Vin italien rouge 75cl

3,90€

Nos parfums de glaces : chocolat, spéculos, caramel beurre salé, café,

vanille, pistache, menthe, citron, fraise

Les baissons

4,40€
4,40€

12,00€
18,00€
18,00€
16,00€
14,00€
40,00€
14,00€
14,00€

Poire ou Cognac
Calvados ou Get 27
Irish coffe &
Grappa ou oncello
Get 31
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Bieres pressions

I’abbaye de Vaucelles blonde 3,90€
’Angelus élue meilleure biére du monde  4,10€
La Paix dieu 4,80€
Angelus rouge 4,10€

Café expresso

Café créme
Thé

Les safts

Soda

Eau gazeuse 50 cl
Eau plate 50 cl
Red bull 25 cl
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